



PGM POLKOWICE
Serce do środowiska

Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice

Polkowice, dnia 19.08.2020r

Dotyczy: przetargu nieograniczonego Nr spr. 12/2020 „**Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. Nagietkowej w Polkowicach** .

Zgodnie z art.38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych, udzielamy odpowiedzi na postawione przez Wykonawcę pytania do w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i wprowadzamy uzupełnienia do SIWZ.

Pytanie nr 1.

1.W części opisowej projektu określono, że prace w pobliżu istniejących sieci należy wykonywać ręcznie. Ze względu na kosztorysowy charakter wynagrodzenia prosimy o uzupełnienie przedmiaru o 20% udział ziemnych robót ręcznych.

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia przedmiar o pozycje dotyczące ręcznych robót ziemnych.

Pytanie nr 2.

Prosimy o zmianę w zakresie średnicy rur PE.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że projektowana sieć wodociągowa zgodnie z dokumentacją projektową i przedmiarem robót ma być wykonana z rur PE 100 fi 160mm x 9,5 mm SDR 17 PN 10. Na profilu podłużnym sieci wodociągowej omyłkowo podano średnicę fi 110 mm.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dysponuje miejscem nieodpłatnego złożenia nadmiarów gruntu z wykopu (brak w przedmiarze opłaty za składowanie).

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje miejscem nieodpłatnego złożenia nadmiarów gruntu z wykopu. Przedmiar robót uzupełnia się o pozycje opłat za składowanie gruntu z wykopu.

Pytanie nr 4.

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia zadania:

„Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. Nagietkowej w Polkowicach” jest informacja „Zamawiający, w celu ułatwienia Wykonawcom wyliczenia ceny oferty, wprowadza do treści SIWZ przedmiar robót w formacie umożliwiającym edycję i ułatwiającym dokonanie właściwej wyceny: nazwa pliku: z rozszerzeniem .ath” Niestety załączony plik nie chce się otworzyć w normie. Czyj jest opcja przesłania przedmiarów w wersji ath?

Odpowiedź: Zamawiający zamieści przedmiar w wersji ath.

W załączeniu poprawiony przedmiar robót.

Niniejsze pismo jest integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przedsiębiorstwo Gospodarki
Miejskiej Sp. z o.o.
ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice

Prezes Zarządu:
Jacek Kaszuba

Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej Przedsiębiorstwo Gospodarki Miejskiej
Sp. z o.o. Sp. z o.o.
PROKURANT
DYREKTOR FINANSOWY
GŁÓWNY KSIĘGOWY
mgr Grażyna Górak
PREZES ZARZĄDU
Jacek Kaszuba

Kapitał Zakładowy:
137.889.300 PLN

Sąd Rejonowy dla Wrocławia Fabrycznej
we Wrocławiu IX Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego
Numer KRS: 0000074347

NIP: 692-000-12-19
REGON: 390558659

Konto:
Santander Bank Polska Spółka Akcyjna
O/Polkowice
nr konta 94 10902109 0000 0005 5000
0085

Telefony:
tel. alarmowy: 994
tel. (76) 846 29 11, fax (76) 846 29 60

www.pgm-polkowice.com.pl
e-mail: pgm@pgm-polkowice.com.pl